In quo loca Herodoti aliquot aliter interpretata, partim & illustrata.

### A D L I B R V M I .

**P**AG. 5, v. 27. Aut enim) Aut enim Candau-  
le imperfecto, me tibi cum regno Lydorum  
habe: aut t.

13, 12 Quod si velis) Quod si volet alterū  
annum esse quam alterum vno mense maiorem, vt  
tempora eodem opportune recurrent, menses quidē  
intercalarii triginta quinque sūt per annos septua-  
ginta: dies vero ex his mensibus mille & quingenti:  
ut Perellus Verit apud Theodor. Gaz. in lib. de mensibus: se-  
ste Paulo Leopard. Emend. lib. 6. c. 21.

21, 33 Crestonem) Dionysius Halicar. li. i. pag. 19. Cro-  
tonem vocat.

23, v. vlt. in extrema ora, cum seditionis.) vel, ut alijs, in  
gratiam rediit cum diuersa factionis hominibus.

24, v. vlt. in extr. ora, thyjni cl.) Camer. Verit, Iacta  
rudens. alijs, Iactus est iactus.

25, v. antep. in extr. pag. congregarentur) vel, ut alijs,  
conuenirent.

26, v. pen. in extr. pag. post prospere rem gess.) vel, Sed  
statim, vt in bona & populosa regione, succreuerūt  
iterum & prospera fortuna vni sunt: ut Suid. quoque  
αντ' ἐραπον επονιτον.

ead. p. 26, v. 21: fune) Paul. Leopard. Emend. li. 7. c. 7. ma-  
toult schēno:

28. v. antep. in extr. pag. ante illa Vbi vero tandem &c.  
hactantum Sylb.) conducit ab eo nolente locare: Paul.  
Leop. lib. 7. c. 7.

30, 8 benigne alloq.) benigne tractabat.

33, v. pen. in extr. pag. post infunditur mari ita Sylb.)  
Paul. Leopard. Emend. lib. 7. c. 9. legit Hyllus, ex Homero  
& Strabone, atque adeo sic habent etiam Græci codices non-  
nulli.

37, 36 absunit) alijs, differt, dissipat.

46, 33 Neque alias vñquam) Neque alias vñquam  
notasti (seu deprehendisti) in hoc viro illepidū quid-  
quam. est enim hic παρεῖδες idem quod ἔρειδες. Ut ex Tho-  
ma Magistro docet Paul. Leopard. Emend. lib. 7. c. 11.

49, 19 multis verberibus affecit) alijs, verberibus  
cum admodum asperè tractauit.

ib. v. 35, tam indignis) alijs, tam indigne tractare.

62, 3 ante Sicyonem) Pausan. 211, 46. & 234, 37 habet  
πρὸς Σικυῶνος quod significat, ex ea parte qua Sicyonem  
atttingit Achaia.

73, v. antep. extr. pag. post Hi soli &c.) Infra 496, 40  
hoc ipsum repetitur, & à Strabone lib. 13. ab Aristotele quo-  
que histor. animal. lib. 3. ca. II. Ut annotauit Paul. Leop. Emend. lib. 7. cap. II.

80, 25 scrobibus) celoniis, sive tolenonibus.

84, 9 In pilam coniiciunt) In pilam coniectos, &  
pistillis comminutos incernunt per linteum, ut ver-  
tit Paul. Leopard. Emend. lib. 7. cap. II. est enim σῦν cribra-  
re, per cribrum seu incerniculum transmittere.